
LICITAÇÃO MF037/20 MODALIDADE PROCESSO 3380/2020

VLR ESTIMADO R$ 378.338,04 Nº DT ABERTURA 08/12/2020

REQUISITANTE GOC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 18/03/2021

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 18/03/2021

Desconto %

3% CLASSIFICADO - VENCEDOR

3% CLASSIFICADO - VENCEDOR

LOTE 01 – Substituição de Telhas na Caixa de Mistura – ETA-A

LOTE 02 – Substituição de Telhas na Estação Elevatória de Água Bruta Rio Atibaia

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 173.303,82

CLASSIFIC

Contratação de empresa especializada para substituição das telhas na estação elevatória de água bruta no rio Atibaia e substituição das telhas na ETA-

A com execução de madeiramento na caixa de mistura,

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

0037

MAIOR DESCONTO POR LOTE

EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

Valor Total

A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 193.684,08


